家　屋　建　築　申　告　書

【物件の所在】　　：
【物件の表示】　　：　　下記のとおり

　    年　　　月　　　日　上記所在において、家屋を建築しましたので地方税法第343条の規定による所有者として申告します。

令和　　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
申告者　　住　所

氏　名

℡

[bookmark: _Hlk107560951]			個人番号または法人番号

香　芝　市　長　　様

	種　類
	構　造
	床面積（㎡）
	備　考